

Položkový rozpočet

Stavba: **18035** **ÚP v Třebíči - oprava dlažby nádvoří a zeleně**
 Objekt: **01** **Oprava dlažby nádvoří a zeleně**
 Rozpočet: **01** **Výběrové řízení**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o., Na Nivkách 277 Třebíč, 67401; IČ: 27725928**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		580 658,49
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		580 658,49

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	580 658,49 CZK
DPH	21 %	121 938,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,49 CZK

Cena celkem:

702 596,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:



Datum:

1.10.2018

Podpis:



Stavba:	18035	ÚP v Třebíči - oprava dlažby nádvoří a zeleně	List č. 2
Objekt:	01	Oprava dlažby nádvoří a zeleně	
Rozpočet:	01	Výběrové řízení	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	169 459,60
5	Komunikace	HSV	259 259,09
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	151 939,80
			580 658,49



Stavba:	18035	ÚP v Třebíči - oprava dlažby nádvoří a zeleně	List č. 3
Objekt:	01	Oprava dlažby nádvoří a zeleně	
Rozpočet:	01	Výběrové řízení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00000	850,00	17 000,00
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	339,00000	65,00	22 035,00
3	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	339,00000	258,00	87 462,00
4	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	20,00000	650,00	13 000,00
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	215,00000	21,39	4 598,85
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	339,00000	15,00	5 085,00
7	183403141R00	Obdělání půdy rytím starého trávníku, v rovině	m2	215,00000	90,25	19 403,75
8	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ, á 25 kg	kg	5,00000	175,00	875,00
Celkem za: 1		Zemní práce				169 459,60
Díl: 5		Komunikace				
9	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	339,00000	178,27	60 433,53
10	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	339,00000	180,00	61 020,00
11	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	110,00000	130,00	14 300,00
12	998229112U00	Ruční přesun komunikace dlažba + štěrk + obrubníky	t	211,29800	220,00	46 485,56
13	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	110,00000	53,00	5 830,00
14	592453320R	Dlaždice betonová 30x30x5 cm hladká, standard šedá	m2	339,00000	210,00	71 190,00
Celkem za: 5		Komunikace				259 259,09
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
15	979082317R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	168,82200	120,00	20 258,64
16	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	168,82200	150,00	25 323,30
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	168,82200	180,00	30 387,96
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3 376,44000	15,00	50 646,60
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	168,82200	150,00	25 323,30
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				151 939,80

